alcance fija la Regulación ciento veinte guión ochenta y tres de la Junta 

Monetaria.- 

CAPITULO SEGUNDO 

DEL CAPITAL SOCIAL Y DE LOS ACCIONISTAS 

ARTICULO QUINTO.- Capital: El capital social de la Compañía es de. 

Est' a integrado de la siguiente manera: El capital social de la 

Compañía es de NOVENTA Y NUEVE MIL DÓLARES AMERICANOS 

(US$. 99.000,00), dividido en NUEVE MIL ACCIONES (9.000) de DIEZ 

DÓLARES AMERICANOS cada una (US$ 10,00) suscrito y pagado de 

la siguiente manera:

ml 

Nnoono n 6 

/ 
NOMBRE CAPITAL CAPITAL TOTAL |: .Ñode